

**COPENHAGEN TRANSPORT & WAREHOUSE
LOGISTIK APS**

CVR NR. 31 25 84 48

**KASTRUP TVÆRVEJ E 1 E
2770 KASTRUP**

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

9. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 27/11 2017

Dirigenten:



Peter Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Assistanceerklæring	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Copenhagen Transport & Warehouse Logistik ApS Kastrup Tværvej E 1 E 2770 Kastrup
CVR. NR.	31 25 84 48
Hjemsted	Tårnby
Direktion	Peter Christiansen
Assistance med opstilling af regnskab	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Selskabskapital	kr. 125.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at yde transport- og håndtering af varer til butikker i Københavns lufthavn.

Økonomiske forhold

Selskabets investering i nyt håndteringsudstyr sidste år, har givet væsentlige effektiviseringer, hvorfor selskabets resultat blev et overskud på kr. 509.162, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 653.839, før udbytte.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Note

		2015/16
1 Bruttoresultat	3.945.046	3.661.617
2 Andre eksterne omkostninger	-572.703	-566.644
3 Personaleomkostninger	-2.663.437	-2.251.258
Afskrivninger	-56.504	-94.161
	<hr/>	<hr/>
Resultat af ordinær primær drift	652.402	749.554
Finansielle indtægter	6.119	13.140
Finansielle udgifter	-3.344	-774
	<hr/>	<hr/>
Ordinært resultat før skat	655.177	761.920
4 Skat af årets resultat	-146.015	-168.734
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	509.162	593.186
	<hr/>	<hr/>
som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	500.000	600.000
Overført til næste år	9.162	-6.814
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	509.162	593.186
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		2015/16
Depositum	78.890	78.890
Immaterielle anlægsaktiver	78.890	78.890
5 Driftsmateriel	152.087	153.023
Materielle anlægsaktiver	152.087	153.023
ANLÆGSAKTIVER I ALT	230.977	231.913
6 Udskudt skat	11.096	13.517
Debitorer	714.866	838.470
Periodeafgrænsningsposter	105.430	55.046
Andre tilgodehavender	91.681	94.595
Mellemregning, koncernselskaber	-	49.296
Tilgodehavender	923.073	1.050.924
Likvide beholdninger	654.529	445.244
Likvide beholdninger	654.529	445.244
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.577.602	1.496.168
AKTIVER I ALT	1.808.579	1.728.081

BALANCE PR. 30. JUNI 2017**Passiver**Note

<u>Egenkapital:</u>		2015/16
7 Indskudskapital	125.000	125.000
7 Overførsel til næste år	28.839	19.677
7 Afsat udbytte	500.000	600.000
EGENKAPITAL I ALT	653.839	744.677
Selskabsskat	143.594	173.140
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	143.594	173.140
Varekreditorer	119.112	48.659
Mellemregning, koncernselskaber	71.493	-
Anden gæld	820.541	761.605
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	1.011.146	810.264
GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	1.154.740	983.404
PASSIVER I ALT	1.808.579	1.728.081

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Andre eksterne omkostninger

2015/16

Salgs- og distributionsomkostninger	48.561	35.781
Lokaleomkostninger	186.738	200.780
Administrationsomkostninger	337.404	330.083
	<u>572.703</u>	<u>566.644</u>

Note 3. Personaleomkostninger

Lønninger, pension, feriepenge m.m.	2.443.023	2.111.449
ATP og andre sociale omkostninger	53.305	51.876
Lønrefusion	-38.988	-
Andre personaleomkostninger	194.750	84.660
Kurser / uddannelse	4.004	1.998
Gebyrer, Dataløn	1.970	1.275
Kørselsgodtgørelse	5.373	-
	<u>2.663.437</u>	<u>2.251.258</u>

Note 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	143.594	173.140
Reg. tidl. år	-	-
Ændring af udskudt skat	2.421	-4.406
	<u>146.015</u>	<u>168.734</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat.

NOTER**Note 5. Materielle anlægsaktiver**

	EDB	Driftsmidler
Anskaffelsessum pr. 1/7 2016	13.519	623.943
Tilgang i året	20.069	35.499
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum pr. 30/6 2017	33.588	659.442
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1/7 2016	10.140	474.299
Årets afskrivninger	6.049	50.455
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger pr. 30/6 2017	16.189	524.754
	<hr/>	<hr/>
BOGFØRT VÆRDI 30/6 2016	17.399	134.688
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Note 6. Udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-50.438
Ændring i skattemæssigedifferencer	-
	<hr/>
	-50.438
	<hr/> <hr/>
22% heraf	-11.096
Hensat primo	-13.517
	<hr/>
Ændring i hensættelse til udskudt skat	2.421
	<hr/> <hr/>

NOTER**Note 7. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	I alt
Indskudt	125.000	19.677	600.000	744.677
Udbetalt udbytte	-	-	-600.000	-600.000
Overført af resultat	-	9.162	500.000	509.162
Ultimo	125.000	28.839	500.000	653.839

Selskabets anpartskapital er fordelt i anpartar af kr. 1.000.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 8. Pantsættelser, kautionsforpligtelser og sikkerhedsstillelser**

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Christiansen Finans ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.